
UCHWAŁA NR XXX/234/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji przystanków 
komunikacji zbiorowej przy drodze wojewódzkiej nr  

544 w miejscowości Cielęta 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) w związku 
z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz dla 
zaspokojenia potrzeb komunikacyjnych mieszkańców Gminy Brodnica wskazuje 
się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy 
drodze wojewódzkiej nr 544 w miejscowości Cielęta. 

2. Wnioskowane miejsca lokalizacji nowych przystanków określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1005 i poz. 1595 oraz z 2022 r. poz. 32. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA65C1D-4036-49A8-BA28-92B0F9FB715A. Podpisany Strona 1



 

 

 

WSTĘPNA LOKALIZACJA 

PRZYSTANKÓW 

Załącznik do uchwały Nr XXX/234/22
Rady Gminy Brodnica
z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA65C1D-4036-49A8-BA28-92B0F9FB715A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

